Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера федеральных государственных служащих, замещающих должности в органах прокуратуры Магаданской области, и членов их семей за период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года

	№
п/п
	Фамилия и инициалы лица,
чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся 
в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспорт-ные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид
объекта
	вид
собствен-ности
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	вид 
объекта
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	Седельников О.В.
супруга
	Прокурор 
Магаданской  области
	земельный участок
квартира

квартира
земельный участок
квартира

	индивидуальная
совместная
индивидуальная
индивидуальная
совместная
	1593,0
124,1
45,7
584,0
124,1
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	квартира
квартира
	87,6
87,6
	Россия
Россия

	Автомобиль Тойота Камри
	4 463 795,09
1 205 999,77
	

	2
	Ким Е.К.

супруга

несовершеннолетний ребенок

несовершеннолетний ребенок
	Заместитель прокурора Магаданской области 
	 квартира
квартира
	общая долевая 1/2
общая долевая 1/2
	103,6
103,6
	Россия
Россия
	квартира
квартира
квартира
	61,0
103,6
103,6
	Россия
Россия
Россия
	Автомобиль Тойота Лексус
	5 957 966,80

	

	3
	Серегина Е.В.
	Заместитель прокурора Магаданской области
	квартира
квартира

квартира
	индивидуальная
индивидуальная

индивидуальная
	87,0
58,8

66,6
	Россия
Россия

Россия
	
	
	
	
	7 340 424,05
	

	4
	Буйских Ю.А. 

несовершеннолетний ребенок

	Прокурор 
г. Магадана
	квартира
квартира

нежилое помещение
	индивидуальная
индивидуальная

индивидуальная
	58,3
81,8

9,1


	Россия
Россия

Россия
	квартира 
квартира

квартира

нежилое помещение
	57,9
58,3

81,8

9,1


	Россия
Россия

Россия

Россия


	Автомобиль 
Сузуки Эскудо
	4 852 329,71
	

	5
	Аверьянова И.А.
супруг

несовершеннолетний

ребенок 

несовершеннолетний

ребенок
несовершеннолетний

ребенок 

несовершеннолетний

ребенок
	Заместитель прокурора 
г. Магадана
	квартира
квартира
квартира

квартира

	общая долевая

1/4
общая долевая

1/4
общая долевая

1/4
общая долевая

1/4

	95,9
95,9
95,9
95,9

	Россия
Россия
Россия
Россия

	квартира
квартира
квартира
	34,6
95,9
95,9
	Россия
Россия
Россия
	Автомобиль

Шевроле Автомобиль

Инфинити 
	3 284 911,15
2 881 981,21

15 000,0
	

	6
	Калашник Н.В.

несовершеннолетний ребенок

	Заместитель прокурора 

г. Магадана
	квартира

	индивидуальная
	39,4
	Россия
	квартира
	39,4
	Россия
	Автомобиль 
Сузуки Эскудо
	3 481 418,17
	

	7
	Смирнова И.П.

несовершеннолетний ребенок
	Заместитель прокурора 

г. Магадана
	квартира
	индивидуальная
	45,6
	Россия
	квартира
	45,6
	Россия
	Автомобиль Тойота Лэнд Круизер Прадо
	3 702 814,72
	

	8
	Дашко М.В.
	Заместитель прокурора 
г. Магадана
	
	
	
	
	квартира
	44,6
	Россия
	Автомобиль
Тойота Ленд Крузер Прадо
лодка  Солар
	3 388 150,21
	

	9
	Кудым С.А.

супруга
несовершеннолетний ребенок

	Прокурор Ольского района
	квартира
квартира
	индивидуальная
индивидуальная
	43,2
66,6
	Россия
Россия
	квартира

квартира
квартира

квартира
квартира
квартира

квартира
	40,2

43,2
66,6

40,2
43,2
66,6

40,2
	Россия

Россия
Россия

Россия
Россия
Россия

Россия
	Автомобиль Ниссан Кашкай 
	4 263 801,86
426,18
	

	10
	Денисов Н.С.

супруга

несовершеннолетний ребенок
	Заместитель прокурора 
Ольского района
	земельный участок
квартира

квартира
квартира
	индивидуальная

индивидуальная

общая (совместная)
общая (совместная)
	700,0
50,4

78,0
78,0
	Россия
Россия

Россия
Россия
	парковочное место

квартира
парковочное место
квартира

квартира
	50,4

78,0
50,4
	Россия

Россия
Россия
Россия

Россия
	
	3 916 305,24
912 426,65
	

	11
	Цалкосова Т.В.

супруг

несовершеннолетний ребенок 
несовершеннолетний ребенок 
несовершеннолетний ребенок 

	Прокурор
Омсукчанско-го района
	квартира
земельный участок
квартира
земельный участок

гараж
	общая долевая 1/2
индивидуальная
общая долевая 1/2
индивидуальная

индивидуальная
	69,6
2628,0
69,6
8609,0

715,5
	Россия
Россия
Россия
Россия

Россия
	квартира
квартира
квартира
квартира
квартира
квартира
квартира
квартира
	68,7
68,7
68,7
69,6
68,7
69,6
68,7
69,6
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	Автомобиль Тойота Кроун
Автомобиль МАЗ 642290

Автоприцеп СЗ АП

Автоприцеп ГКБ

Автоприцеп МАЗ АП
	4 526 087,17
124 092,00
10 638,50
2 400,68
	

	12
	Малый Д.Д.

супруга

несовершеннолетний ребенок
	Заместитель прокурора
Омсукчанского района
	квартира
земельный участок

жилой дом
квартира
машино

место
	индивидуальная
индивидуальная

индивидуальная
индивидуальная
индивидуальная
	63,4
1506,0

64,3
87,0
14,3
	Россия
Россия

Россия
Россия
Россия
	квартира
квартира
	63,4
63,4
	Россия
Россия
	Автомобиль

Ниссан Патрол

Квадроцикл

Лодка МЛ-3


	3 183 999,49
6 843 607,77
	

	13
	Калашников Р.А.

супруга

несовершеннолетний ребенок

несовершеннолетний ребенок
	Прокурор Среднекан-ского района

	гаражный бокс
жилой дом

земельный участок
	индивидуальная
общая 

долевая 1/3

общая долевая

1/3
	22,8
67,9

953,0
	Россия
Россия

Россия
	квартира
жилой дом

квартира
квартира
квартира

	70,2
48,9
70,2
70,2

60,8

	Россия
Россия

Россия
Россия
Россия
	Автомобиль БМВ 525
Автомобиль Тойота Креста
	3 898 134,54
233 017,36
	

	14
	Иващенко В.Б.
	Заместитель прокурора Среднекан-ского района
	земельный
участок

квартира


	индивидуальная
индивидуальная


	1600,0
42,9
	Россия
Россия


	квартира
квартира
	42,0
37,4
	Россия
Россия
	
	2 361 087,63
	

	15
	Кометиани Т.В.

супруг 

несовершеннолетний ребенок

	Заместитель прокурора 
Сусуман-ского района
	квартира
квартира

гараж

гараж
квартира

гараж
	общая (совместная)
индивидуальная
индивидуальная

общая (совместная)
общая (совместная)

(общая совместная)
	69,1
59,0

45,0

30,0

69,1

30,0
	Россия
Россия

Россия

Россия
Россия

Россия
	квартира
	69,1
	Россия
	Автомобиль

Мицубиси Паджеро
	3 154 730,42
2 621 301,56
	

	16
	Пляскин А.А.

супруга
несовершеннолетний ребенок
несовершеннолетний ребенок


	Заместитель прокурора 
Сусуманского района
	квартира
квартира
	индивидуальная
общая долевая 1/2
	56,2
31,0
	Россия
Россия
	квартира
квартира
квартира
квартира
	26,5
56,2
56,2
56,2
	Россия
Россия
Россия
Россия
	
	2 603 917,35
	

	17
	Маричук Т.С.

супруг

несовершеннолетний ребенок
	Прокурор
Северо - Эвеннского района
	квартира
квартира

	общая долевая 1/2

индивидуальная
	58,6
51,6
	Россия
Россия

	квартира
гараж
квартира
квартира

	62,0
18,0
62,0
62,0

	Россия
Россия
Россия
Россия

	
	5 929 380,38

268 269,58
	

	18
	Бекренев В.С.

супруга
	Зместитель прокурора Северо-Эвенского района
	
	
	
	
	жилой

дом

квартира

жилой 

дом

квартира
	96,0

35,2

52,0

35,2
	Россия

Россия
Россия
Россия
	
	2 433 349,98
616 923,65
	

	19
	Пашковский В.Л.

супруга
несовершеннолетний ребенок
несовершеннолетний ребенок
	Заместитель прокурора
Тенькин-ского района
	квартира
квартира

квартира
	индиви-
дуальная

индиви-дуальная

индиви-дуальная
	52,2
50,2

49,5


	Россия
Россия

Россия
	квартира
квартира

квартира

квартира

квартира
квартира

квартира

квартира

квартира
квартира

квартира

квартира

квартира
	40,2
40,2

52,2

50,2

49,5
40,2

52,2

50,2

49,5
40,2

52,2

50,2

49,5
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	Автомобиль
Тойота Ленд Крузер
	3 649 398,24

630 831,74
	

	20


	Васильев Д.А.

супруга

несовершеннолетний

ребенок
	Прокурор

Хасынского

района
	квартира
квартира

квартира
квартира
квартира


	общая долевая 1/2
общая (совместная)

индивидуальная
общая (совместная)
индивидуальная
	54,1
71,1

51,9
71,1
76,0
	Россия
Россия

Россия
Россия
Россия
	квартира

квартира

	91,4

71,1

	Россия

Россия

	Автомобиль

Тойота
Витз
Автомобиль Субару В-9
	3 772 400,65
	

	21
	Мунгалова О.А.

несовершеннолетний ребенок 

	Заместитель прокурора
Хасынского района
	квартира
	индивидуальная
	26,0
	Россия
	квартира
квартира
квартира

	54,3
62,1
54,3

	Россия
Россия
Россия

	Автомобиль Сузуки Эскудо
	3 291 579,21
	

	22
	Легоньков С.Д.

супруга
	Прокурор
Ягоднин-ского района
	квартира
квартира
квартира
квартира

квартира


	индивидуальная
общая долевая 1/2
общая долевая
1/2

индивидуальная

индивидуальная
	56,4
114,2
114,2
37,6

56,5


	Россия
Россия
Россия
Россия

Россия


	квартира
квартира

квартира
квартира
квартира
	37,6
56,5

57,6
57,6
56,4
	Россия
Россия

Россия
Россия
Россия


	
	4 322 782,22
1 022 261,05
	

	23
	Рейзер И.В.
супруг
несовершеннолетний ребенок
несовершеннолетний ребенок

	Заместитель прокурора Ягоднин-ского района
	земельный участок

квартира

квартира

квартира

квартира

квартира

квартира
	индивидуальная

индивидуальная

общая (совместная)

общая (совместная)
общая (совместная)
индивидуальная

общая (совместная)


	809,0

71,0

26,6

32,6

26,6

31,1

32,6
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	жилой дом

квартира
квартира

	49,1

71,0
71,0

	Россия

Россия
Россия

	Автомобиль

Мицубси Паджеро

Автомобиль

УАЗ 3153
	3 418 909,51
1 099 593,73
	

	24
	Пруцков С.А.

супруга
несовершеннолетний ребенок
несовершеннолетний ребенок
несовершеннолетний ребенок
	Магаданский межрайонный природоохран-ный прокурор
	квартира
квартира
квартира

квартира
	общая долевая 1/6
общая долевая 
1/2
общая долевая 1/6
общая долевая 1/6

	53,5
53,5
53,5
53,5

	Россия
Россия
Россия
Россия

	квартира
	53,5
	Россия
	Автомобиль Тойота Лексус RX350

	8 169 346,70
2 199 271,95
142 192,60

141 492,60
	

	25
	Андрющенко И.И.
супруга

несовершеннолетний ребенок
	Заместитель Магаданского межрайон-ного природо-охранного прокурора
	квартира

квартира

квартира

квартира


	общая долевая 1/2

индивидуальная

индивидуальная

общая долевая 1/2


	31,8

82,7

50,4

31,8


	Россия

Россия

Россия

Россия


	квартира

квартира
	50,4

50,4
	Россия

Россия
	Автомобиль

Нисан

Инфинити FХ35
	3 139 156,25

1 304 373,99
	


